Kurator masy upadłości brzezińskiego kupca Rubina Frenkla, na zasadzie 476—480 art. Kod. Handl. i stosownie do decyzji Sędziego Komisarza wyżej wzmiankowanej upadłości, niniejszem wzywa wszystkich wierzycieli masy upadłości, żeby stawili się osobiście lub za pośrednictwem swych pełnomocników w dniu 9 (22 sierpnia) 1911 r. o godzinie 12-iej w południe w sali Wydziału Uproszczonego Piotrkowskiego Sądu Okręgowego w Piotrkowie na zebranie wierzycieli w celu wybrania tymczasowego syndyka upadłości i złożyli potrójne listy kandydatów na stanowisko syndyka tymczasowego.

Kurator masy upadłości

Adwokat Przysięgły Pruszyński.